[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de executar recape nas Ruas Luciano Pereira da Silva (11), Rua Alceno Pereira da Silva (10), Rua Sudário Rodrigues (09), Rua Joaquim José da Silva (07), Rua Justina Ferreira de Carvalho (05), Rua Gilberto Firmino de Souza (04), Rua João da Silva (03), Rua Rodrigues Guimarães Amorin (27) e Rua Jorge Camilo de Andrade (14), no Parque Santo Antônio.
	A solicitação se faz necessária, pois em mandato anterior o recape não contemplou o bairro inteiro, deixando a população descontente com a situação das referidas vias.

	Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.jpeg

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagdo N° 5164/2025 - PROTOCOLO 5697/2025 - 07/04/2025 14:46